- 1 -

证券代码：300050          证券简称：世纪鼎利       公告编号：2025-005

珠海世纪鼎利科技股份有限公司

关于公司董事、总经理自愿放弃领取薪酬的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海世纪鼎利科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司董事、

总经理许泽权先生出具的《关于自愿放弃领取薪酬的承诺》，考虑到公司 2024 年

度经营业绩预计仍处于亏损状态，为表达对公司未来发展的信心以及与公司共同

进退的决心，并切实有效地为公司的经营发展寻求机遇，尽快实现业绩扭亏，许

泽权先生自愿放弃领取薪酬，期限自 2025 年 1 月起生效，持续至公司实现连续

两个季度归属于上市公司股东的净利润为正后为止。

公司于 2025 年 1 月 20 日披露了《2024 年度业绩预告》，预计 2024 年度归

属于上市公司股东的净利润为负值，但整体的亏损金额预计较上年同期有大幅度

收窄。公司董事、总经理许泽权先生承诺将继续秉持初心，根据相关法律法规的

规定认真履行各项职责，恪尽职守，勤勉尽责，积极维护公司及全体股东的利益，

推动公司持续、稳定、健康发展。

除上述措施外，公司还将以现有主业为基础，沿着新质生产力的方向，在持

续加大成本控制力度的基础上，积极对外拓展合作，以全面提升公司的运营效率

与市场竞争力，最终实现经营业绩与盈利能力的显著提升。

特此公告。

珠海世纪鼎利科技股份有限公司

                                         董  事  会

                                       二〇二五年一月二十三日